LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 10
StandNr: 2 3. November 2023  13:22
RUTHSATZ, Frank #44250368 PSV Olympia Berlin e.V. / PSV Olympia Berlin
1
2
3
4
56
7
8
910 111213
14
1516
17
18
19
2021
22
23
24
25 26
2728
29
303132
33
343536
37 383940
Ergebnis: 395 (411.3)
Serien: 99 99 99 98
Zähler: 35 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 347 (25.), 341 (11.), 339 (2.)
beste Teiler: 35.1 (32.), 43.1 (13.), 44.1 (34.)
Trefferlage: 0.19 mm rechts,  0.08 mm tief
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.18
1
2
3
4
56
7
8
910
Serie 1:
  10.5 *    9.6   10.3 *   10.2 *   10.2 *
  10.1   10.1   10.1   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 107.2 (1.), 129.6 (9.), 157.8 (3.)
Trefferlage: 0.17 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.43
111213
14
1516
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6   10.5 *   10.8 *   10.4 *   10.6 *
  10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.1   10.5 *
beste Teiler: 43.1 (13.), 97.7 (15.), 121.2 (12.)
Trefferlage: 0.62 mm rechts,  0.64 mm tief
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.00
21
22
23
24
25 26
2728
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.4 *   10.1   10.8 *    9.6
  10.1   10.6 *   10.0   10.0   10.3 *
beste Teiler: 47.5 (24.), 54.1 (21.), 100.2 (27.)
Trefferlage: 0.40 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.49,  vertikal: 1.41
3132
33
343536
37 383940
Serie 4:
  10.5 *   10.8 *    9.9   10.8 *   10.1
  10.4 *    9.9   10.7 *   10.2 *   10.2 *
beste Teiler: 35.1 (32.), 44.1 (34.), 60.7 (38.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.65,  vertikal: 0.70
gedruckt am: 03. November 2023 13:53 ID: B19AAC04 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH